
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 октября 2015 г. № 508 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменения в постановление 
Правительства Республики Бурятия от 29.03.2013 № 158 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
из республиканского бюджета на строительство, ремонт и 

реставрацию зданий и сооружений религиозного назначения 
социально ориентированным некоммерческим организациям, 

направленным на содействие духовно-нравственному развитию 
личности, осуществляющим свою деятельность 

на территории Республики Бурятия» 

В целях приведения правового акта Правительства Республики Буря-
тия в соответствие с действующим законодательством Правительство Рес-
публики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Правительства Республики Бу-
рятия от 29.03.2013 № 158 «Об утверждении Порядка предоставления суб-
сидий из республиканского бюджета на строительство, ремонт и реставра-
цию зданий и сооружений религиозного назначения социально ориентиро-
ванным некоммерческим организациям, направленным на содействие ду-
ховно-нравственному развитию личности, осуществляющим свою дея-
тельность на территории Республики Бурятия» (в редакции постановления 
Правительства Республики Бурятия от 14.08.2013 № 441), изложив преам-
булу в следующей редакции: 


